

Katalogové číslo	Typ služby	MJ	Cena bez DPH za jednotku	Předpokládané množství za rok (MJ)	Celková cena bez DPH za rok při dodržení předpokládané produkce	Celková cena bez DPH za 4 roky při dodržení předpokládané produkce
200301	Komunální odpad svoz, doprava, likvidace odpadu, včetně práce obsluhy (posádky), včetně zákonného poplatku	1 tuna	1600,00	350,00	560 000,00	2 240 000,00
	Vedení evidence výsypů	1 rok	0,00	1,00	0,00	0,00
150107, 200102	Barevné sklo	1 výsyp/1ks	0,00	108,00	0,00	0,00
	pronájem nádoby - zvon	1ks	0,00	108,00	0,00	0,00
150107, 200102	Bílé sklo	1 výsyp1ks	0,00	108,00	0,00	0,00
	pronájem nádoby - zvon	1ks	0,00	108,00	0,00	0,00
150101, 200101	Papír - separovaný odpad	1 výsyp/1ks	0,00	312,00	0,00	0,00
	pronájem nádoby - 1100 L kontejner	1ks	0,00	156,00	0,00	0,00
150101, 200101	Papír - separovaný odpad v pytlích	vývoz	0,00	12,00	0,00	0,00
150102, 150105	Plast - separovaný odpad	1 výsyp/1ks	0,00	432,00	0,00	0,00
	pronájem nádoby - 1100 L kontejner	1ks	0,00	216,00	0,00	0,00
150102, 150105	Plast - separovaný odpad v pytlích	vývoz	0,00	24,00	0,00	0,00
200140	Kovový odpad	1 výsyp/1ks	0,00	60,00	0,00	0,00
	pronájem nádoby - zvon	1ks	0,00	60,00	0,00	0,00
	Sběrný dvůr					
150101, 200101	Papír - doprava a likvidace separovaného odpadu v pytlích ze sběrného dvora	1 pytel	0,00	6000,00	0,00	0,00
150102, 150105	Plast - doprava a likvidace separovaného odpadu v pytlích ze sběrného dvora	1 pytel	0,00	12000,00	0,00	0,00
150103, 170201	Dřevo - doprava a likvidace/výkup	1 tuna	1000,00	40,00	40 000,00	160 000,00
	Pronájem 30m3 kontejneru pro dřevo	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
200307	Objemný odpad - doprava a likvidace	1 tuna	1350,00	390,00	526 500,00	2 106 000,00
	Pronájem 30m3 kontejneru pro objemný odpad	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
170101,170102,170103, 1700107	Stavební suť - doprava a likvidace	1 tuna	400,00	330,00	132 000,00	528 000,00
	Pronájem 10m3 kontejneru pro stavební suť	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
200125	Jedlý olej a tuk	1 tuna	0,00	1,10	0,00	0,00
150107,170202,200102	Sklo - doprava a likvidace vč. pronájmu 15m3 kontejneru	1 tuna	0,00	11,00	0,00	0,00
	Pronájem 15m3 kontejneru pro sklo	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
200113,200114,200115,200117,200119,200121,200126,200127,200129,200132,200133,160601,160602,160604,160605,200121,150110,200133,170106,170204,170301,200137,160107,160113,160114,160601,160602,130208,170605	Nebezpečný odpad - doprava a likvidace	1 tuna	8000,00	5,00	40 000,00	160 000,00
160103	Pneumatiky - doprava a likvidace	1 tuna	3000,00	5,00	15 000,00	60 000,00
	Pronájem 30m3 kontejneru pro pneumatiky	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
	nájem velkoobjemového kontejneru do 10m3	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00
	nájem velkoobjemového kontejneru 10-30m3	1 den	0,00	365,00	0,00	0,00

* U k.č. 150103 a 170201 se jedná o odpad nelakovaný,nenamořený,nebarvený ani znečištěný jinými nebezpečnými látkami

* U k.č. 150107,170202 a 200102 odpad neobsahuje drátosklo,luxfery,zrcadla a sklokeramiku.